

Lista de útiles escolares Ciclo 2017-2018

10mo High

Alumno

Cant.	Español	Editorial	ISBN	PEDIDO	Precio	Subtotal
1	Física Hernández De Labra	ESPECIAL	CEDROS NORTE	1	\$ 350,00	\$ 350,00
1	Lengua Española. Español 1V. Dosol, Herrera y Zacauala	Publicaciones Cultural	9786074383928	1	\$ 320,00	\$ 320,00
1	Adolescentes con Personalidad Escribiendo mi historia	CASALS	9788494275463	1	\$ 427,00	\$ 427,00
1	Teología del cuerpo	CASALS	9788421850114	1	\$ 499,00	\$ 499,00
1	Orientación activa 1. Jorge Castellanos	Ed. Brevia	9786076733981	1	\$ 250,00	\$ 250,00
Subtotal 1						\$ 1.846,00

Cant.	Libros de lectura	Editorial	ISBN	PEDIDO	Precio	Subtotal
1	Los 7 hábitos del adolescente altamente efectivo, Sean Covey	Grijalbo	9789707802735	1	\$ 219,00	\$ 219,00
1	KINDLE (SE COMPRA FUERA DEL COLEGIO)			1	\$ -	\$ -
Subtotal 2						\$ 219,00

Cant.	Libros de inglés	Editorial	ISBN	PEDIDO	Precio	Subtotal
1	Paquete Cambridge (libros), Material didáctico Y examen BECS (Para dos años: 17-18; 18-19)	Cambridge		1	\$ 5.196,00	\$ 5.196,00
Subtotal 3						\$ 5.196,00

Cant.	Cuadernos con Logo del Colegio			PEDIDO	Precio	Subtotal
7	Cuaderno profesional raya de 100 Hojas	OPCIONAL SOLO PARA HIGH		7	\$ 45,00	\$ 315,00
2	Cuaderno profesional de cuadro chico 100 h			2	\$ 45,00	\$ 90,00
5	Cuaderno profesional de cuadro grande 100 h			5	\$ 45,00	\$ 225,00
				Subtotal 4		\$ 630.00

Cant.	Lista de Materiales			PEDIDO	Precio	Subtotal
1	Paquete c/tijeras, sacapuntas, regla de 30 cms, lápiz adhesivo, goma blanca, marcatextos amarillo, bolígrafo negro, azul y rojo.			1	\$ 135,00	\$ 135,00
4	Lápices de dibujo 2H, HB 2B Y 6B			4	\$ 18,00	\$ 72,00
1	Estuche de acuarelas de 8 colores			1	\$ 88,00	\$ 88,00
1	Caja de 24 colores marca MAPED Color peps			1	\$ 120,00	\$ 120,00
1	Par de pinceles Fino/Gruoso o jgo.			1	\$ 40,00	\$ 40,00
1	Acuarelas en tubo marca PENTEL F 24 pzas.			1	\$ 340,00	\$ 340,00
1	Caja de carboncillos			1	\$ 90,00	\$ 90,00
1	Goma Blanca Para dibujo Factis 20f			1	\$ 15,00	\$ 15,00
1	Compas de precisión			1	\$ 145,00	\$ 145,00
1	Juego de escuadras sin graduación, sin bicel 35 cm.			1	\$ 97,00	\$ 97,00
1	Block de dibujo blanco 44 x 35 cm.			1	\$ 75,00	\$ 75,00
1	Regla T cabeza fija			1	\$ 100,00	\$ 100,00
Subtotal 5						\$ 1.317,00
TOTAL						\$ 9.208,00

Recibimos Tercera Edición, S.A. de C.V.

Acepto la informacion arriba descrita
Nombre y Firma

	Anticipo	\$ -
	Resta	\$ 9.208,00
TDC	Cheque/trans	Efectivo

Nombre:	correo electrónico:
	Teléfono: